関係各中学校長・各ラグビースクール代表 様

平成２８年９月２０日（火）

長崎県ラグビーフットボール協会

会  長    衛 藤 正 雄

『平成２８年度長崎県中学選抜選手決定のお知らせ』

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。先日まで行われました長崎県中学選抜セレクション

にて選考をした結果、下記のメンバーに決定致しました。選手の派遣と御協力の程、よろしくお願いいたし

ます。なお、この通知には今後のスケジュールを含む、保護者への案内も含まれておりますので、必要部数

コピーをし、各保護者へお渡しいただくようお願いいたします。

【招集メンバー】※順不同、計２８名。なお（ ）の選手はサポートメンバーとなります。

＜長崎ラグビースクール＞  ・池田大地 ・市山理輝・ 遠藤慶 ・ 岡﨑颯馬 ・ 山口泰輝 ・ 山口怜央

・並川鉄之祐 ・（筒口允之） ・（高比良駿介）

＜長与ヤングラガーズ＞   ・亀井茜風 ・中原拓海 ・陣野瑛杜 ・（安保蘭太郎）・（田中翔太朗）

 ・（本多正人）

＜ばってんヤングラガーズ＞ ・中村大一

＜大村ラグビースクール＞  ・北平陽成 ・岩永拓真 ・馬場希美 ・本田拓海 ・（松尾蓮太）

＜三和中学校＞       ・（熊剛史）

＜ゆのきラグビースクール＞ ・安見拓磨

＜時津ラグビースクール＞  ・川久保彪我 ・田中洸司郎 ・本山嵐士 ・森下大星

＜長崎南山中学校＞     ・濵﨑集

【サポートメンバーについて】

上記の招集メンバー内にある（ ）表記の７名がサポートメンバーとなります。サポートメンバーは来年

度の選抜を見据えた２年生選手育成枠です（必ずしも来年度の選抜に入ることを確定するメンバーではあり

ません）。サポートメンバーの行動は選抜メンバーと同じですので、練習をはじめ、遠征や各大会にも帯同し、

チームウエア等も同じように揃えます。しかし、各選手はチームにおいて、新チームの主力選手であります

ので、指定された練習日以外は、所属チームの練習を優先されて構いません。

【練習日】四角囲みの日時はサポートメンバーを含め、全員参加していただくようお願いします。

９月２２日（祝・木） １６：００～１８：００ 練習・集合写真撮影 大村放虎原

※参加可能な３年生は９：００～の長崎南ロータリー杯の手伝いをお願いします。

９月２４日（土） １３：３０～ 練習 大村放虎原

９月２５日（日） １３：３０～ 練習 大村放虎原

９月２８日（水） １８：００～ ナイター練習 長崎市営松山ラグビーサッカー場

１０月１日（土） 時間未定   練習試合（ｖｓ熊本県中学選抜） 熊本県

１０月２日（日） 時間・場所未定  練習

１０月５日（水） １８：００～ ナイター練習 長崎市営松山ラグビーサッカー場

１０月８日（土）～１０日（祝・月） 九州ブロック大会（熊本県）

【保護者への説明会のお知らせ】

９月２２日（祝・木）の練習時１７：００より大村放虎原にて保護者に今後のスケジュール等を説明いたし

ます。お集まりください。

【連絡・お問い合わせ先】

長崎県ラグビーフットボール協会 中学委員長 二見玲雄（090-9793-1325）